

Warszawa, 1 grudnia 2017 r.

Firma eduArch Project, jako pomysłodawca i organizator szkoleń dotyczących nowoczesnego projektowania obiektów dla osób starszych, potwierdza współpracę z LAB60+ przy realizacji cyklu szkoleń „**Ergonomia i design w projektowaniu obiektów z funkcją wsparcia osób starszych**”.

Wychodząc naprzeciw potrzebie zmian społeczno-demograficznym tematyka cyklu obejmowała najnowsze rozwiązania w dziedzinie projektowania obiektów dla osób starszych. Omówione zostały podstawowe funkcje ergonomii w inwestycjach budowlanych kierowanych do tej grupy społecznej (domy pomocy, domy dziennego pobytu, domy seniora, mieszkania seniora, ośrodki rehabilitacji itp.). Poruszane zagadnienia dotyczyły szeroko rozumianych zagadnień dostosowania architektury obiektów z funkcją opieki dla potrzeb osób starszych a także została omówiona koncepcja miejsca życia podążającego za wiekiem.

Do współpracy zaproszono Fundację Laboratorium Architektury 60+ (LAB 60+), jako eksperta w dziedzinie projektowania obiektów z funkcją wsparcia osób starszych. Fundacja została Partnerem całego cyklu.

Osobą reprezentującą Fundację Laboratorium Architektury 60+ była dr arch. Anna Szewczenko, która z wielkim zaangażowaniem prowadziła wykłady na temat wytycznych, jakimi powinni się kierować uczestnicy inwestycji budowlanych dedykowanej osobom starszym:

Wytyczne funkcjonalno - programowe w projektowaniu obiektów dla osób starszych oraz Na herbatce u babci i dziadka. Jak projektować wnętrza dla seniorów?

Dodatkowo po każdym z wykładów przeprowadzane były przez wykładowczynię panele dyskusyjne, w których uczestnicy mogli wymienić się informacjami, doświadczeniami i wiedzą.

Cykl szkoleniowy został zrealizowany w następujących terminach, obiektach i miastach:

- 26 września, Przytułek Św. Salezego, Warszawa,
- 27 września, Centrum Opieki i Aktywizacji Seniorów Swissmed, ul. Wileńska 44., Gdańsk,
- 24 października, Dom Pomocy Społecznej Konarskiego, oddział ul. Zamenhofska 142 A, Poznań,
- 25 października, Dom Seniora Słoneczne Tarasy, Przecław, Szczecin.

W każdym szkoleniu wzięło udział ponad 60 słuchaczy - architektów, projektantów, technologów medycznych, inwestorów. Łącznie przeszkolone zostały 274 osoby.

Dzięki zaangażowaniu Partnera cyklu, Fundacji LAB 60+ i ogromnej wiedzy jej reprezentantki, dr arch. Anny Szewczenko, cykl szkoleń był niewątpliwym sukcesem i przyczynił się do poniesienia wiedzy środowiska architektoniczno-budowlanego o projektowaniu obiektów z funkcją wsparcia osób starszych.

eduArch Project,
ul. Solec 81B lok. A-51
00-382 Warszawa,
tel. +48 602 514 461
www.eduarch.pl

Z poważaniem

Zespół eduArch

